
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Aldinger Manuel TSV Enzweihingen 2006 972

2 Badran Joelle TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 897

3 Band Luka TTV Schmieheim 2012 861

4 Baric Allen TSV Enzweihingen 2010 945

5 Barie Leon TTV Friedrichstal 1969 e. V. 2013 829

6 Bastian Yannick TV Kieselbronn e. V. 2013 864

7 Becker Leon TTV Mutterstadt 2010 0

8 Behrens Florian TTF 1955 Ispringen e. V. 2006 905

9 Brombas Jonah TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 908

10 Butzer Philipp TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 919

11 Dees Jana TTV Schmieheim 2014 682

12 Eckhardt David TSV Enzweihingen 2007 958

13 Faisullina Anna TTC Blau-Weiss Freiburg 2014 972

14 Feist Paul TSV Enzweihingen 2009 994

15 Göppert Luca TTSF Hohberg 2010 966

16 Halbrock Paul TTC Birkenfeld 2015 895

17 Hensle Pascal TTC Muggensturm 2010 974

18 Hettler Jakob TSV Enzweihingen 2009 923

19 Hoch Jakob TTV Schmieheim 2012 907

20 Hupfer Maximilian TTC Langensteinbach e. V. 2009 877

21 Hänsler Kai TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2015 0

22 Iffland Samu TSV Willsbach 2012 945

23 Jehle Mika TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2010 912

24 Jehmlich Tamina TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 998

25 Kautz Matteo TTG Kleinsteinbach/Singen 2009 993

26 Kienzle Simon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.000

27 Kitten Julian TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2012 820

28 Klevenz Darian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 863

29 Kohler Matti TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 985

30 Krauth Christian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 880

31 Krug Daniel TTC Muggensturm 2009 799

32 Kühnemund Letizia TTC Berghaupten 2011 980

33 Lorch Lars TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 888

34 Malaric Leonardo TV Kieselbronn e. V. 2009 999

35 Mikisek Johannes TTC 95 Odenheim e. V. 2012 976

36 Mordelt Alwin TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2011 909

37 Müllmaier Ben TTG Wössingen e. V. 2012 0

38 Pavlov Michael TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 850

39 Probst Henri SV Lautern 2008 966

40 Sahin Aurelius TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 942

41 Schenkel Julian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 843

42 Schmidt Stanislav TTC Muggensturm 2009 819

43 Schraudolf Robin SV Treschklingen 1967 e. V. 2006 928

44 Singh Ishan TTG 1947 Walldorf e. V. 2009 925

45 Stadler Emil Ladenburger SV 1864 e. V. 2013 880

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
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Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr
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46 Tsvilii Timofii TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2015 0

47 Wagner Jonathan TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 875

A1 Gutsche Samuel SV Lautern 2006 845

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

26 Kienzle Simon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.000

34 Malaric Leonardo TV Kieselbronn e. V. 2009 999

24 Jehmlich Tamina TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 998

14 Feist Paul TSV Enzweihingen 2009 994

25 Kautz Matteo TTG Kleinsteinbach/Singen 2009 993

29 Kohler Matti TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 985

32 Kühnemund Letizia TTC Berghaupten 2011 980

35 Mikisek Johannes TTC 95 Odenheim e. V. 2012 976

17 Hensle Pascal TTC Muggensturm 2010 974

1 Aldinger Manuel TSV Enzweihingen 2006 972

13 Faisullina Anna TTC Blau-Weiss Freiburg 2014 972

15 Göppert Luca TTSF Hohberg 2010 966

39 Probst Henri SV Lautern 2008 966

12 Eckhardt David TSV Enzweihingen 2007 958

4 Baric Allen TSV Enzweihingen 2010 945

22 Iffland Samu TSV Willsbach 2012 945

40 Sahin Aurelius TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 942

43 Schraudolf Robin SV Treschklingen 1967 e. V. 2006 928

44 Singh Ishan TTG 1947 Walldorf e. V. 2009 925

18 Hettler Jakob TSV Enzweihingen 2009 923

10 Butzer Philipp TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 919

23 Jehle Mika TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2010 912

36 Mordelt Alwin TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2011 909

9 Brombas Jonah TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 908

19 Hoch Jakob TTV Schmieheim 2012 907

8 Behrens Florian TTF 1955 Ispringen e. V. 2006 905

2 Badran Joelle TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 897

16 Halbrock Paul TTC Birkenfeld 2015 895

33 Lorch Lars TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 888

30 Krauth Christian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 880

45 Stadler Emil Ladenburger SV 1864 e. V. 2013 880

20 Hupfer Maximilian TTC Langensteinbach e. V. 2009 877

47 Wagner Jonathan TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 875

6 Bastian Yannick TV Kieselbronn e. V. 2013 864

28 Klevenz Darian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 863

3 Band Luka TTV Schmieheim 2012 861

38 Pavlov Michael TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 850

A1 Gutsche Samuel SV Lautern 2006 845

41 Schenkel Julian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 843

5 Barie Leon TTV Friedrichstal 1969 e. V. 2013 829

27 Kitten Julian TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2012 820

42 Schmidt Stanislav TTC Muggensturm 2009 819

31 Krug Daniel TTC Muggensturm 2009 799

11 Dees Jana TTV Schmieheim 2014 682
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Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Ju U19 C (bis 1.000) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 10:30 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

7 Becker Leon TTV Mutterstadt 2010 0

21 Hänsler Kai TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2015 0

37 Müllmaier Ben TTG Wössingen e. V. 2012 0

46 Tsvilii Timofii TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2015 0


